
8 "596981 "107118

8596981107118 a „Láska z pasáže“ hledal režisér Jaroslav Soukup nový 
námět. Vybral si žánr hudebního filmu a tak v létě 1987 t. 
přišel do kin film „Discopříběh“ s Rudolfem Hrušínským 
nejmi, v hlavni roli. Byl to humorný příběh s 11 písnička
mi, které nazpíval zpěvák a skladatel Michal David. Vy
právěl o sedmnáctiletém kominickém učni Jirkovi Ho

ráčkovi, který nechtěně působí starosti svému otci.

soukromá společnost RENATA FILM podle námětu 
Eduarda Pergnera a v režii Jaroslava Soukupa. Situace 
se teď obrátila: kdysi zlobivý syn Jirka už dospěl, žení se. 
Problémy naopak dělá jeho otec, pan Horáček. Zamiluje 
se totiž do mnohem mladší dívky a začíná „blbnout“. 
Jirka se na to nemůže dívat a tak se postupně dostane do 
role „otce“ a pan Horáček se stane „nezdárným

STEREO 81 1071-1 31

Strana 1
1. Michal David S 

DISCOPŘÍBÉH 2:10
2. Zdeněk Barták ml./Boris Janíček 

PRÁVĚ ZAČÍNÁME 3:04
(píseň z filmu Discopříběh č. 2)

3. Michal David/Boris Janíček 
PAST NA MÝHO TÁTU 3:07 
(píseň z filmu Discopříběh č. 2)

4. Zdeněk Barták ml./Boris Janíček 
PFNÍ7F A.34

5. Jindřich Parma/Boris Janiček

Ten musí dělat dospívajícímu synovi nejen 
tátu, ale především mámu, protože žijí sami. 

Film měl velký úspěch v našich kinech.
Přišlo se na něj podívat 2 100 000 diváků

zároveň se prodal do 11 zemí světa 
* JÍ (včetně Japonska). 

O čtyři roky později vzniklo volné po
kračování, hudební komedie 

„Discopříběh č. 2“, opět 
s Rudolfem Hrušinským nejmi.

synem“... . '
Sedm nových písniček nazpíval stejně jako 
v prvním díle Michal David. Některé pís
ničky, které byly určeny pro „Discopříběh 
č. 2“ se všák do filmu nedostaly. Našly si 
své místo až na této desce, kde vedle tí 
sedmi písniček z filmu uslyšíte i ty, kte
ré zůstaly „navíc“. Věřím, že Vás tato 
deska potěší stejně tak, jako 
copřiběh č. 2“ v kinech.

. . Strana 2
8. Michal David/Boris Janíček 

< MÁM SVŮJ SVĚT 3:27
(píseň z filmu Discopříběh č. 2) 

i 9. Jindřich Parma/Boris Janíček 
KDYŽ TÁTOVÉ BLBNOU 4:27

(píseň z filmu Discopříběh č. 2)

S

7. Michal David/Boris
Janíček—Miloš Skalka

g

28

Nahráno ve studiu MIDA a Hrnčíře, 
duben—květen 1991 (ADD)

Aranžmá, kláves, nástroje, program, bicí 
a zpěv• ■ ■ íS

ŽÁDNÁ BOUŘKA VĚČNÉ NETRVÁ 3:12 
(píseň z filmu Discopříběh č. 2)

6. Michal David/Boris 
Janíček—Miloš Skalka 
KAM JDEŠ 3:07

MICHAL DAVIDAnpAmALKSAAS.nástroje, program. bici
El kytary
STANISLAV JELINEK, MAREK ŠIMŮNEK Studiový smyčcový orchestr UNEK
řídi IVAN ZELENKA
Sbory

**8" 73% # # Š

%

{
8

i&

S
g

#

A *8

“4. /O 
• 336*** <■ g3. gě. , m..

.v. .

5.-

,38 8

e 2 g-353- *333g .
a

A -g80
g2., 
23-2

čpea i 

,9 öee -cMeis, c.1

,3
23

 g -9
7 *
2,
 

-3
-3

 
-re

 
-3

 
-2

-3
*,

oö;

"4
3*

38
 a

H

s" ‘M

>3
,2
08

 „N
g 

52
,-3

23
75

 
3 
/ 8

 h
pr

 -E 
3a

M

2,

ZDENĚK BARTÁK

$

Ae

{g , 
g

10. Zdeněk Barták ml./Boris Janíček 
JÁ JSEM TVŮJ BŮH 3:11

■ 
• 

•

59
7 M

*3
a

1

Hudební režie 
JAN SVATOŠ, ZDENĚK BARTÁK ml. 

Hudební spolupráce.-3
 

a. -22

1e)

Technická spolupráce
VLASTIMIL ČERVENKA, JIŘÍ STROHNER, 

i LUBOŠ NOVAČEK
■ . Zvuková režie 

LUBOŠ NOVÁČEK, ZDENĚK KLEMENT 
'Výběr pisni 

JAROSLAV SOUKUP, BORIS JANIČEK

... 2,58
-z

>

?

9

A
3

11. Zdeněk Barták ml./Boris Janíček 
PŮJDU S TÍM 4:28 

(píseň z filmu Discopříběh č. 2) 
12. Zdeněk Barták ml./Boris 

S Janíček—M. Skalka
NO PROBLÉM, NO 3:42 

13. Jindřich Parma/Boris Janíček 
TAK NA TO ŠLÁPNI 3:13 

(píseň z filmu Discopříběh č. 2) 
14. Zdeněk Barták ml. 

PŮJDU S TÍM 1:10

33

Y-
 

$ 3:
 

E « $. I u £<
 •

I l

1. ’ ■ F ' $6
5,

8
B ,

 .'i
 •

Ä

Technická redaktorka. Dagmar Blažková
4 gr gz.a, {ag2 apnaa

I

PANTON, vydavatelství českého hudebního fondu,
0 Praha 5

28

8

8II
• 23 3 
%

-]


